



MARS- Yetişkin Eğitiminde Gerçek Sosyal Etkiler için Metodolojik Yaklaşım projesi kapsamındaki ilk LTT faaliyeti tüm proje ortaklarının katılımı ile 6-11 Mart tarihleri arasında Bulgaristan'ın Stara Zagora şehrinde gerçekleştirildi.

MARS projesi, kriz durumlarında bireylerde meydana gelen şiddet, öfke, uzaklaşma vs. gibi çelişkili duygu durumlarını azaltmayı ve bireylerin sağlık, bilgi, ekonomi ve dijital konuları ile ilgili becerilerini geliştirmeyi amaçlar. Proje, mesleki ve kişisel bilginin gelişmesinde önemli rol oynayacak bir e-öğrenme platformu üretecektir.

İlk LTT boyunca tüm katılımcılar, kriz zamanlarında sorunların çözülmesine yardımcı olacak duygularla yüzleşmeyi, bu duyguları yansıtmayı ve yönetmeyi amaçlayan çeşitli atölyelere ve beyin fırtınası etkinliklerine katıldılar. Katılımcılar, çatışma yönetimi ve çözümü, algı, çatışma durumlarında duyguların yönetimi, zor durumlarda sorunların yönetimi ve çözümüne yönelik sosyalleşme ve işbirliği faaliyetleri üzerinde birlikte ve sinerji içerisinde çalıştılar. Karşılıklı işbirliğinin ve sorunları çözmek için birlikte çalışabilecek sağlıklı ortamlar yaratmanın önemine özellikle dikkat edildi.

Tüm katılımcılar her gün düzenlenen farklı etkinlikler ile dijital araçlar aracılığıyla bir hikaye oluşturma, kriz ve/veya çatışma durumlarında doğaçlama tiyatrodan faydalanma, kelimelerle ifade edilmesi zor duyguları anlatmak için çizimi bir araç ve sözel olmayan bir dil olarak kullanma gibi konularda yetkinlik kazandılar. Tüm bu takım çalışmaları sayesinde katılımcılar, gelecekte çoğaltılabilecek ve geliştirilebilecek yetkinlikler ve sosyal beceriler edindiler. Son olarak, ortak kurumların katılımcıları, proje çalışmaları içerisinde olan eğitim modüllerini ve öğrenme platformunu oluşturmaya yönelik beyin fırtınası faaliyetlerine katıldılar.

Çalışma grupları ve katılımcılar tarafından ifade edilen görüşlerden ortaya çıkan şudur ki; zorluklarla veya krizlerle/çatışmalarla yüzleşmek için kişi kendisinin ve başkalarının duygularına daha fazla önem ve değer vermelidir. Bireylerin davranışlarını gözlemlemek ve görüşlerini dinlemek sağlıklı, önleyici ve işbirlikçi ortamlar oluşturmak için çok önemlidir. Ayrıca bu faaliyetler; katılımcıların, başarısızlığın bir son olmadığını, o aşamadan itibaren yeniden başlayarak ellerinden gelenin en iyisini yapabileceklerini anlamalarını sağladı.

Projemiz 9 ortaktan oluřmaktadırdır:

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü (Türkiye)

People Help the People (İtalya)

Euro-training (Bulgaristan)

Acrosslimits Lt (Malta)

Afyonkarahisar Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu (Türkiye)

Loughborough University (UK)

Asociația Tinerilor cu Inițiativă Civică (Romanya)

1 Konsulent Oystein Samnoen (Norveç)

Enterprising Partners (Litvanya)

Daha fazla bilgi için:

info@marsproject.eu

<https://www.marsproject.eu/>

Facebook: @marsproject.eu

Twitter: MarsprojectEu

Instagram: marsproject.eu